

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HASP ApS

Wildersgade 33, 1408 København K

CVR-nr. 34 22 90 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Leif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HASP ApS Wildersgade 33 1408 København K CVR-nr.: 34 22 90 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Formand Krystyna Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K
Direktion	Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af værdipapirer og gældsbreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.238 kr. mod -9.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.831 kr. mod 15.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.238	-9.877
Andre finansielle indtægter	65.689	30.805
Øvrige finansielle omkostninger	-674	-805
Resultat før skat	53.777	20.123
Skat af årets resultat	-11.946	-4.290
Årets resultat	41.831	15.833
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	644.000	114.400
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-602.169	-148.567
Disponeret i alt	41.831	15.833

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.798
Andre tilgodehavender	1.204.983	1.936.620
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.983</u>	<u>1.942.418</u>
Likvide beholdninger	<u>13.703</u>	<u>37.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.686</u>	<u>1.979.506</u>
Aktiver i alt	<u>1.218.686</u>	<u>1.979.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.103.307	1.705.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	1.183.307	1.835.476
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	2.236	0
Anden gæld	30.643	30.640
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	110.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.379	144.030
Gældsforpligtelser i alt	35.379	144.030
Passiver i alt	1.218.686	1.979.506

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.705.476	50.000	1.835.476
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-602.169	0	-602.169
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	644.000	0	644.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-644.000	0	-644.000
	80.000	1.103.307	0	1.183.307

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
